ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от     29.12.2020 года № 56-осн.д

	Об утверждении Плана работы Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район район» Смоленской области

[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый План работы Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2021 год (далее – План работы).
         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Финансового управления                                  И.Д.Виноградова
Администрации муниципального
образования «Краснинский район район»
 Смоленской области